
                 PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                Námestie mieru 2 , 080 01 Prešov                                                                 
 

 
Prešovský samosprávny kraj v zmysle § 8a zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti,  službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zverejňuje dňom 16.9.2024 nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania pevnej

ambulantnej pohotovostnej služby

 
 

Zabezpečenie služieb ambulantnej pohotovostnej služby pre deti a dorast na mesiac Október 2024

 
Organizátor: Poliklinika Sabinov, n.o., 37886827 
Zariadenie: 51-37886827-A0002, ambulancia pevnej ambulantnej pohotovostnej služby pre deti a dorast 
Spádové územie: okres Sabinov 
Miesto prevádzky: Poliklinika Sabinov, SNP 501/1, 08301 Sabinov 

Evidenčné č.: V Prešove dňa 16.9.2024

Deň Čas služby Spôsob zabezpečenia služby

Ut 1. 16:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

St 2. 16:00 - 20:00 TAMIMEDICAL s. r. o. (56149085) - MUDr. Tamily Petrysyuk

Št 3. 16:00 - 20:00 MEDI-INFANS, s. r. o. (43799213) - MUDr. Renáta Gerová

Pi 4. 16:00 - 20:00 MUDr. Ľuboš Halečka (35513888)

So 5. 8:00 - 14:00 ADRIAMED, spol. s r.o. (36501433) - MUDr. Adriana Kolenková

14:00 - 20:00 MEDAGA, s.r.o. (36500941) - MUDr. Agáta Hanková

Ne 6. 8:00 - 14:00 ALIMED, s.r.o. (36800481) - MUDr. Denisa Malcovská

14:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

Po 7. 16:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

Ut 8. 16:00 - 20:00 PEDIAKAP s.r.o. (36504521) - MUDr. Anna Kaperáková

St 9. 16:00 - 20:00 MARIAMED s.r.o. (51222540) - MUDr. Mária Šuľaková

Št 10. 16:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

Pi 11. 16:00 - 20:00 PEDSEM s.r.o. (36500429) - MUDr. Eva Semančíková

So 12. 8:00 - 14:00 MEDI-INFANS, s. r. o. (43799213) - MUDr. Renáta Gerová

14:00 - 20:00 MARIAMED s.r.o. (51222540) - MUDr. Mária Šuľaková

Ne 13. 8:00 - 20:00 PEDIAKAP s.r.o. (36504521) - MUDr. Anna Kaperáková

Po 14. 16:00 - 20:00 ADRIAMED, spol. s r.o. (36501433) - MUDr. Adriana Kolenková

Ut 15. 16:00 - 20:00 PEDSEM s.r.o. (36500429) - MUDr. Eva Semančíková

St 16. 16:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

Št 17. 16:00 - 20:00 ALIMED, s.r.o. (36800481) - MUDr. Denisa Malcovská

Pi 18. 16:00 - 20:00 MEDAGA, s.r.o. (36500941) - MUDr. Agáta Hanková

So 19. 8:00 - 14:00 TAMIMEDICAL s. r. o. (56149085) - MUDr. Tamily Petrysyuk

14:00 - 20:00 MUDr. Ľuboš Halečka (35513888)

Ne 20. 8:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

Po 21. 16:00 - 20:00 ALIMED, s.r.o. (36800481) - MUDr. Denisa Malcovská

Ut 22. 16:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

St 23. 16:00 - 20:00 PEDIAKAP s.r.o. (36504521) - MUDr. Anna Kaperáková

Št 24. 16:00 - 20:00 MEDI-INFANS, s. r. o. (43799213) - MUDr. Renáta Gerová

Pi 25. 16:00 - 20:00 MUDr. Ľuboš Halečka (35513888)

So 26. 8:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

Ne 27. 8:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

Po 28. 16:00 - 20:00 ADRIAMED, spol. s r.o. (36501433) - MUDr. Adriana Kolenková

Ut 29. 16:00 - 20:00 MEDAGA, s.r.o. (36500941) - MUDr. Agáta Hanková

St 30. 16:00 - 20:00 zabezpečená organizátorom

Št 31. 16:00 - 20:00 MARIAMED s.r.o. (51222540) - MUDr. Mária Šuľaková



                 PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
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Za výkon ambulantnej pohotovostnej služby je zodpovedný poskytovateľ zverejnený v rozpise. 
 
                                                                                                                                       Mgr. Zuzana Sabolová, MPH 
                                                                                                                                                   vedúca odboru 


